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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33721008C

2. Data e Regjistrimit 21/01/2003
3. Emri i Subjektit EURO INFORM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Rrapo Hekali, Pallati Beem, 
Nr.1 
27.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, 

dhenie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te 
fushave:Teknologjise se Informacionit dhe 
Telekomunikacionit, Sisteme te Integruara, Sisteme te 
Sigurise dhe Alarmit,Access Controll, Sisteme Audio dhe 
Ndricim Profesional,Sistemi i Kontrollit te Hyrjes,Sisteme 
Parkimi, Sisteme Audio/Video Konferencash dhe Perkthimi, 
Sisteme te rradhes, Kancelerike dhe Tonera, Mobilje dhe 
Pajisje per zyra, Elektrike dhe Energjetike, Hidraulike dhe 
Mekanike, materiale dhe pajisje Elektromjekesore, Sisteme 
te Energjise Diellore, Sisteme te Kondicionimit dhe Ngohje 
Ftohje e ajrit, ashensore, kaldaja, gjeneratore, 
elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te pastrimit, pjese 
te kèmbimit te makinave, materiale te ndertimit, si dhe te 
artikujve te tjere te ndryshem. Sherbime konsulence, suporti, 
implementimi, trajnimi dhe edukimi né te gjitha fushat e 
mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, 
implementim, shitje apo dhènie me qera, te softwarève, 
websiteve, aplikacioneve, platformave ERP dhe CRM etj, si 
edhe shèrbime te adoptimit dhe pérshtatjes se tyre. 
Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, data 
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transmitting WAN, LAN, FO,VOIP, IPTV. Konceptim, 
dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te 
fushés se promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, dhe 
tregtimin e librave, revistave, broshurave ne formatin leter 
dhe ate elektronik. Sherbime ne fushen e turizmit dhe 
udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour Operator". 
Projektim, ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, 
kolaudim, te veprave civile dhe industriale. Transport i 
mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe per llogari te 
kompanise, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje te 
gjitha aktivitetet e mesiperme, si edhe çdo aktivitet tjeter 
tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi.
Ilia Kotherja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2022                Deri: 01/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IliaKotherja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Rruga Ali 
Baliu, Banesa Private nr.2. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Planet Computers
E-Mail: info@euroinform.net  
Telefon: 0689032925 042434066 
Të Tjera: Ne ceshtjen me numur CN-472896-12-10 behet 
depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, 
Dt.15.11.2010 per emerimin e Kontables se Miratuar 
Znj.Silvana Çifligari  me License Nr.845, Dt.26.11.2001 per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073596-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/1996

Numri i Vendimit:17924, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 29-02-1996. Emri i subjektit: "EUROINFORM" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 29-02-1996. Kohezgjatja: Mbi 15 vjet. Selia: Rruga " Dhori Madhi", 
Lagja nr.3,Pall.nr.8, Korçe. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Import-eksport,tregti me 
shumice e pakice te mallrave industriale,ushqimore, te çele agjensi imobilare; per 
ndermjetesimin trajtimin dhe administrimin e pasurive te paluajtshme, te ushtroje aktivitet 
ne fushen e ndertimit te banesave, hoteleve, objekteve me karakter industrial, aktivitete 
sherbimi, hotelerie, dyqane, çelje agjenci spedicionere, hapje e aktivitetit prodhues ne 
fushen e prodhimit te materialeve te ndertimit e industriale konform legjislacionit shqiptar 
ne fuqi. Perfaqesuesi ligjor: Niko Peleshi. Ortaket: Niko Peleshi.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-48-EZ-X-28-November-20070003.pdf

2. 04/02
/2005

Numri i Vendimit:17924/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 27.12.2004  ku eshte vendosur transefimi i 
kuotave ne masen 50% te tyre Z.Ilirjan Pendavinji dhe ne masen 50% te tyre Znj.Amarda  
Peleshi.  Administrator eshte vendosur Z.Ilirjan Pendavinji.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-48-EZ-X-28-November-20070003.pdf

3. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:17924/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakeve, date 30.04.2005  per rritje e kapitalit themeltar ne 
masen 1.600.000 leke nepermjet kontributit ne para.

Lista e Dokumenteve:
R23-NR-48-EZ-X-28-November-20070003.pdf

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129581-03-08
Data e Themelimit ishte            "29/02/1996"          u be            "15/02/1996"         
Data e Themelimit ishte            "29/02/1996"          u be            "15/02/1996"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, Pallati i Ri i Shoqerise Riviera, Tirane.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Amarda Peleshi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "850.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Amarda Peleshi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ADA44A-6BB6-43D4-BEF2-2E621C24B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ADA44A-6BB6-43D4-BEF2-2E621C24B16E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23ADA44A-6BB6-43D4-BEF2-2E621C24B16E
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156027-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-204040-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-400138-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, Pallati i Ri i Shoqerise Riviera, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421894-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Margarita Tutulani, Pallati i Ri i Shoqerise Riviera, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFFEE5-E527-4657-84CC-6D86E41B3697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A808FC6-567E-4109-A763-72C316BF946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E027652-B307-442D-A783-0B195317BF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0834BE3-AFD4-49E2-944E-3DC5367BEC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AF019E3-A468-4394-8554-92CB92D4FF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A045278F-BA19-43FD-8808-C7AA194315B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A045278F-BA19-43FD-8808-C7AA194315B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AED923-9467-49A0-807C-CEEF1FFB9C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C66F426B-1B60-4CB1-AB57-F2D947308342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529E3D30-1440-4218-9CC2-C8597B6D656C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2128010-3DE3-4B2C-A1E4-68C641DCCD3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26F96E8-5A62-4C43-8708-CC99C2061781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C30E6C6-0CB6-40FB-953A-D25913E118E2
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-472896-12-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.700.000,00"          u be            "3.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "17.000,00"          u be            "34.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne ceshtjen me numur CN-472896-12-10 
behet depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.2, Dt.15.11.2010 per 
emerimin e Kontables se Miratuar Znj.Silvana Çifligari  me License Nr.845, 
Dt.26.11.2001 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilirian Pendavinji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("850.000,00")            u be              ("1.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amarda Peleshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("850.000,00")            u be              ("1.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584293-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Vendimit te Asamblese se Ortakeve Nr.12, date 
12.08.2011 per transferimin e kuotave te shoqerise.Depozitimi i kontrates se shitjes se 
kuotave date 12.08.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilia Kotherja")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.400.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ilirian Pendavinji")         
eshte larguar ortaku:            ("Amarda Peleshi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-584803-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit te Asamblese Nr.13, date 17.08.2011 
per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilia Kotherja")                      Nga data "17/08/2011             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF55113-5461-4D0D-B546-D33E1871592D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0700E7DD-B93C-4B9F-B5DE-F9B1A0329E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3328359-4416-4AC3-BAFA-6211C8496ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC63AE24-289B-4CFB-92D3-6E5CB7A0E96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7963E0A-8819-4FD7-9A86-794ABEEF6388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5102F886-9331-406A-9615-AE53E348668E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E79EAC7-C5DF-46C0-9208-4A5963F32174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B492B815-3CA0-4708-AC1D-6DBCE06DB05C
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Ne daten "17/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Ilirian Pendavinji")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-601717-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.10.2011, per 
ndryshimin e adreses se selise, si dhe per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ndreko Rino, Nd. 1, H. 15, Kodi postar 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
BULEVARD REPUBLIKA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Margarita Tutulani, Pallati i Ri i Shoqerise Riviera, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-854969-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
01.08.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Kotherja")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/08/2011")            u be              ("01/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Kotherja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/08/2016")            u be              ("01/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-855746-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem, Nr.2 
date 09.07.2012.2012, per emerimin e zj.Silvana Cifligari ne funksionin e ekspertit 
kontabel per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB72523-66B2-4A58-BBA7-AF8BB4E4935F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971482A8-382D-4A7D-8A24-37BD78F42362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB95F544-4FED-4438-8EC4-F8AC59EDC770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68EEE0C8-8914-4519-B914-611D289B0E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C97D00B0-CD22-420D-A7BF-693D1783471F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FC4C93-963A-407A-93B3-69CF4DBA592E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F16A8060-5ABA-4C45-92DE-BD437B691D7F
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vetem, Nr.3 date 16.07.2012, per miratimin e raportit te ekspertit kontabel  per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.400.000,00"          u be            "5.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.000,00"          u be            "57.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Kotherja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.400.000,00")            u be              ("5.700.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-890920-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 25.09.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sulejman Delvina, Pallati 7/1, Nr. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-505742-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608858-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.08.2014 per shtim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore, te çele agjensi imobilare; per ndermjetesimin trajtimin dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A816C7-64B3-49AB-B70D-0D5B74B8C99D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08605661-E70A-4D72-B9ED-16A3A11EB03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1742DB-0976-4F9F-9DFD-3222C3F85481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB47C1A-D2C0-4F45-ADF7-8941C6B7E11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28D6703-3DDB-47CB-BE4D-BD8ACD9AFCDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2FFACA-11B9-4DDC-9ABD-7F92E977F1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9022E32-6DEF-40E4-9634-A35B95DABCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9022E32-6DEF-40E4-9634-A35B95DABCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF19DF5E-DEFD-4D57-9C08-2C71D8924246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE03408-DD8E-4874-AC73-2ECC941AF598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E27EA97-B2D8-4FE0-B48C-7CF296E8E686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46DD8E7-2F27-48DF-8637-E644153B6356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2756947F-D960-490F-A209-EDC378833666
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administrimin e pasurive te paluajtshme, te ushtroje aktivitet ne fushen e ndertimit te 
banesave, hoteleve, objekteve me karakter industrial, aktivitete sherbimi, hotelerie, 
dyqane, çelje agjenci spedicionere, hapje e aktivitetit prodhues ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit e industriale konform legjislacionit shqiptar ne fuqi.")          u be            
("Import-eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave industriale,ushqimore, te 
çele agjensi imobilare; per ndermjetesimin trajtimin dhe administrimin e pasurive te 
paluajtshme, te ushtroje aktivitet ne fushen e ndertimit te banesave, hoteleve, 
objekteve me karakter industrial, aktivitete sherbimi, hotelerie, dyqane, çelje agjenci 
spedicionere, hapje e aktivitetit prodhues ne fushen e prodhimit te materialeve te 
ndertimit e industriale konform legjislacionit shqiptar ne fuqi. Import eksport 
mallrash I.T (Teknologji Informacioni), Telakomunikacioni, Survejime, Sisteme 
alarmi, sisteme te mbrojtjes kunder zjarrit si dhe instalimi,implementimi dhe 
mirembajtja e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-705127-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 05.11.2014 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.5, Rruga Ndreko Rino, Pallati G.R.L nr.3.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Rruga Ali Baliu, Banesa Private nr.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822282-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-128711-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824DC83F-B01E-45FA-B2FD-70DFEBC149C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824DC83F-B01E-45FA-B2FD-70DFEBC149C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64ED21BA-8CFC-41B7-A65F-9E17CD866561
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED88D4F2-66C6-4226-9C58-32CB845265FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED88D4F2-66C6-4226-9C58-32CB845265FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47205296-48A5-4F73-83B5-6167733EDD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2256D735-4241-4649-9479-F33406C712A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37911B65-5883-44A3-89A0-CB04F9CD7522
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152015-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014,.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-665504-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.04.2016, per ndryshim te numrit 
te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0689032925")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042434066")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816932-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841854-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE4E89C-B736-47B8-8E02-462854CBD557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2851F77-F52B-43DC-9E29-E148512DCF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2889EE85-5C23-4F78-BFD5-34B3DD71B7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315BE983-274D-4704-951C-5F1254837CF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C786CDB7-F594-40E8-BB4C-74C8CAE1B5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E657FFD-2B64-4026-835A-9D8CDC1FDBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1288D9F0-1DF9-4871-8DD0-AAEF251DFF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF7E624-4384-44B2-BB02-C7A853D5C672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9337BEE-AED9-4812-AA37-35CCB4AE122F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E327ED73-2F31-4F3F-BB39-C9EBA525EEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E327ED73-2F31-4F3F-BB39-C9EBA525EEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EA4CC7-48A4-4D32-A3AE-11455382E8D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE05F77-88B2-446B-9708-145AA684FAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE05F77-88B2-446B-9708-145AA684FAC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F391E6A-7ADA-46CE-82B2-27DFD88FAF49
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844891-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952277-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991726-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243288-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.04.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.5, Rruga Ndreko Rino, Pallati G.R.L nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758BE660-1DAD-4DE2-83D8-2A23DC4AFF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1895D940-180B-4CA7-9133-6D942B68D6DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05796ACD-6643-4113-9218-9241E2CE509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CE2353-53BD-4F12-BFE6-24B66A93A875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D118CA83-AFEC-436F-972C-456151DB76A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B3FFC5-69A4-4908-8927-F3A11BEC505D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532E1776-4C7F-44A1-9494-D34A4640DAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83876612-EA09-4C49-ACB9-FA6FADFA1AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD84FB4C-7AE4-40AF-A48D-F412CCAD01BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6C37FC-D6F3-4DA6-85D5-060F3078FA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC17E0B-B050-45DB-AFD6-C7B435F3347F
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388194-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-416503-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.27.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Kotherja")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2012")            u be              ("01/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Kotherja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2017")            u be              ("01/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853264-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi ivendimit, date 06.07.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale,ushqimore, te çele agjensi imobilare; per ndermjetesimin trajtimin dhe 
administrimin e pasurive te paluajtshme, te ushtroje aktivitet ne fushen e ndertimit te 
banesave, hoteleve, objekteve me karakter industrial, aktivitete sherbimi, hotelerie, 
dyqane, çelje agjenci spedicionere, hapje e aktivitetit prodhues ne fushen e prodhimit te 
materialeve te ndertimit e industriale konform legjislacionit shqiptar ne fuqi. Import 
eksport mallrash I.T (Teknologji Informacioni), Telakomunikacioni, Survejime, Sisteme 
alarmi, sisteme te mbrojtjes kunder zjarrit si dhe instalimi,implementimi dhe mirembajtja e 
tyre.")          u be            ("Import-Eksport, prodhim, tregeti me shumice dhe pakice, 
dhenie me qera, me leasing, e te gjitha produkteve te fushave:Teknologjise se 
Informacionit dhe Telekomunikacionit, Sisteme te Integruara, Sisteme te Sigurise dhe 
Alarmit,Access Controll, Sisteme Audio dhe Ndricim Profesional,Sistemi i Kontrollit 
te Hyrjes,Sisteme Parkimi, Sisteme Audio/Video Konferencash dhe Perkthimi, 
Sisteme te rradhes, Kancelerike dhe Tonera, Mobilje dhe Pajisje per zyra, Elektrike 
dhe Energjetike, Hidraulike dhe Mekanike, materiale dhe pajisje Elektromjekesore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC17E0B-B050-45DB-AFD6-C7B435F3347F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2175DC0-1263-4B2C-AA32-E13A2AE17F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F902B774-6226-4AA0-A893-D6867C98820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0545267-7945-4715-8F5C-EC9D8CD486DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C4659-8E0B-4788-A4FB-22E5BB166FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C4659-8E0B-4788-A4FB-22E5BB166FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F7971C-9B26-4F28-9330-47FBCA4C5ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DD15F9-9239-4C18-8B99-F03C4E8FE4F6


12

Sisteme te Energjise Diellore, Sisteme te Kondicionimit dhe Ngohje Ftohje e ajrit, 
ashensore, kaldaja, gjeneratore, elektroshtepiake, hidrosanitare, produkte te 
pastrimit, pjese te kèmbimit te makinave, materiale te ndertimit, si dhe te artikujve te 
tjere te ndryshem. Sherbime konsulence, suporti, implementimi, trajnimi dhe 
edukimi né te gjitha fushat e mesiperme. Konceptim, projektim, modelim, prodhim, 
implementim, shitje apo dhènie me qera, te softwarève, websiteve, aplikacioneve, 
platformave ERP dhe CRM etj, si edhe shèrbime te adoptimit dhe pérshtatjes se tyre. 
Sherbimeve te internetit si webhosting, domain, email, data transmitting WAN, LAN, 
FO,VOIP, IPTV. Konceptim, dizenjim, brandim, prodhim dhe shitje te produkteve te 
fushés se promocionit dhe grafikes. Botime, publikime, dhe tregtimin e librave, 
revistave, broshurave ne formatin leter dhe ate elektronik. Sherbime ne fushen e 
turizmit dhe udhetimeve, "Incoming & Outgoing Tour Operator". Projektim, 
ndertim, rikonstruksion, mirembajtje, mbikqyrje, kolaudim, te veprave civile dhe 
industriale. Transport i mallrave dhe pajisjeve per te trete dhe per llogari te 
kompanise, brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do te kryeje te gjitha aktivitetet e 
mesiperme, si edhe çdo aktivitet tjeter tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862439-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260967-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Bilanci EURO INFORM shpk shenimet.pdf
Bilanci Euro INFORM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) Natyres.xlsx
Vendimi ortakut euro inform.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6A4DB1-0DAB-45A9-8073-36C27BA8BE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11A9E43D-72D1-4268-AC32-BEB1A0C290B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CE8CE1-F21B-49EE-9CFD-C0548D71882A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CE8CE1-F21B-49EE-9CFD-C0548D71882A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67033B59-BDB1-4F43-802D-3319F1EDC612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EF3AA2-32F4-458A-834B-CEC11CEE7011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B654D13A-A3F0-499C-9665-04F2F68439BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D259CD0B-2801-4B2A-8933-C58D2877D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DA653F-C8D0-4E75-A5D6-0DDFC51BAF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C92CF2-4554-4068-B2A2-8FDA5EE52059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B03AA6-954A-4A10-B704-53DAC074B47F
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01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-391528-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.10.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@euroinform.net")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Rrapo Hekali, Pallati Beem, Nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ndreko Rino, Nd. 1, H. 15, Kodi postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490149-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.04.2020, ku është vendosur: Saktësimi i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565221-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendim ortaku Euroinform 2019.pdf

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698597-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 05.05.2021 per ndryshimin e emrit 
tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("EURO INFORM")          u be            ("Planet Computers")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87F404-D6D7-4BF6-8A7A-67C462328FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A87F404-D6D7-4BF6-8A7A-67C462328FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44017716-FE54-4E5D-9B6D-A7F4245EB53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1396ACB-8CBD-47FF-B4EE-ECB5C3EC9EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAC598-C57D-45D4-AF0C-BE63928A585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EAC598-C57D-45D4-AF0C-BE63928A585D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091C8DAF-CB77-40D8-BD06-C5B81622317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979ED528-8CCA-4E89-8549-ED3095CA3DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F7E204-5F89-4E02-A0EA-A8EA405015A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F7E204-5F89-4E02-A0EA-A8EA405015A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AF1D94-6572-4DA5-BAE2-3FE7DCE06DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C46E81-A701-4E3E-8555-18D463DF45F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B116EDF3-F471-4DE5-902F-41631A13C655
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760577-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) - Eurinform.xlsx
BILANCI EUROINFORM 2020...pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar - Euroinform.xlsx
Vendim ortaku EuroInform 2020.pdf

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962133-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2. Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyrat financiare EuroInform 2021 reduced.pdf
Vendimi i Ortakut te Vetem EuroInform 2021.pdf

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974182-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 25.07.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Kotherja")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2017")            u be              ("01/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilia Kotherja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2022")            u be              ("01/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-017946-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2022, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Admir Kajo per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A765B5-58C7-420F-B472-27554EE98BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151397A1-7C6E-4433-9CB3-6EE90B9623EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F2EB04-AFF7-4A34-B6DE-B7C166461C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F2EB04-AFF7-4A34-B6DE-B7C166461C95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730272BF-044E-4C4B-AB2C-DE740AF0B894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3F0967-45A6-46A0-A4F1-22D9E9E5E929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C608C991-3D7B-4F5E-A311-A4B26BB7C7AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDB98F8-E7ED-48AD-AC54-C94D58B048A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C2F05B-F69A-4D26-8869-53A7D17645CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A1563A-24F4-4F7F-A878-68D689124B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823EE5B9-8F5C-425E-85C1-37A49FDAD35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E88CE-EDC8-438C-BF95-42343D6C6261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607FACE5-B135-4214-9481-785989C0E5F0
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shoqerise, vendimit date 15.10.2022 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 15.10.2022.
Vlera e Kapitalit ishte            "5.700.000,00"          u be            "27.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "57.000,00"          u be            "27.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Kotherja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("5.700.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilia Kotherja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034775-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 15.11.2022 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 7/1, Nr. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-172619-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
BilanciEuroInform.pdf
Vendimiortakuttevetem.pdf
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
PasqyraePerform.natyra.xlsx

Datë: 19/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B3413-9BEB-411F-B657-53B5EEAD5D23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65DC109-B1E2-4BFC-A037-7CDE8F6F360F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95BFA7B1-A4C4-43D6-A546-C5D61E1FC230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5516C26-5CFD-4BCB-8F9A-D0AE9C1AD916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07FEEF5-FD67-423B-BD15-C588765502D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA5DFC3-A5A6-4605-83E0-25576BDCB699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A9C425-EAB5-49C8-A3AA-296212F610CD
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